MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 328, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO

ESTAGIÁRIOS DE PSICOLOGIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar dos
inscritos do EDITAL N° 283, DE 29 DE AGOSTO DE 2022 do processo seletivo de
estudantes para realização de estágio junto às Coordenações de Assistência
Estudantil do Instituto Federal Farroupilha, com base na Lei nº 11.788/2008, Decreto
nº 9.427/2018 e IN SGDP Nº 213/2019.

                               Nome:   Situação da inscrição:

CÓDIGO: NS - 02
JULYANNE MACIEL MAIA GONZALES DA
COSTA

Deferido

KETLHEM MINUSSI DA SILVEIRA

Deferido

CÓDIGO: NS – 03

ANA LUCIA GAVIÃO CARPES

Deferido

CÓDIGO: NS – 04

LUCAS ROHDEN DE OLIVEIRA

Deferido

CÓDIGO: NS – 07

JACIARA GRASIELE JNAKE DE FREITAS

Deferido

VANESSA DE SOUZA

Deferido

VITÓRIA VALVASSORI DE MEDEIROS

Deferido